лаборатории в рамках  санитарно - врачебного контроля для собственной безопасности. Осуществление отбора 
проб и проведения лабораторных исследований в лаборатории на полноту вложений, микробиологические и 
санитарно-химические показатели за свой счет.

2. Цена контракта и порядок оплаты
2.1. Цена Контракта составляет2925205 руб. (два миллиона девятьсот двадцать пять тысяч двести пять 

рублей 00 копеек), «НДС не облагается».
2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом 

может быть изменена в случаях предусмотренных разделом 15 Контракта.
2.3. Цена Контракта формируется с учетом расходов Исполнителя и причитающегося ему

[...]

течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке.

2.5. Оплата расходов по Контракту производится с лицевых счетов Заказчика.
2.6. Оплата услуг по настоящему Контракту осуществляется в рублях.
2.7. Финансирование закупки осуществляется из бюджета 
2.7.1. Лимит финансирования: 2925205 руб. (два миллиона девятьсот двадцать пять тысяч двести пять 

рублей 00 копеек)

2.8. Оплата оказанных услуг по настоящему Контракту осуществляется безналичным расчетом.
2.9. Днем осуществления Заказчиком оплаты за услуги является день списания денежных средств со 

счетов Заказчика, указанного в разделе «Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон».